
Гуляйпільська міська  рада 
Комунальний заклад «Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 
 

 
НАКАЗ 

 
24.03.2021​ ​ ​                 м.Гуляйполе​   ​ ​                   № 79 
 
 
Про створення робочої групи 
по підготовці проведення 
позапланового 
інститу-ційного аудиту 

 

 
 
​ Відповідно рішення сесії міської ради від 24.03.2021 №16 «Про 
ініціювання проведення позапланового інституційного аудиту в закладах 
загальної середньої освіти Гуляйпільської міської ради», з метою проведення 
внутрішнього оцінювання якості освітньої діяльності закладу та 
вдосконалення внутрішньої системи якості освіти, 
 
Н А К А З У Ю: 
​  

1.​ Створити робочу групу в закладі освіти по проведенню 
самооцінювання якості освітньої діяльності закладу в складі:  
Лариси САМАРСЬКОЇ – директора закладу освіти;  
Олени БІЛОЇ – заступника директора з навчально- виховної роботи;  
Тетяни КРАВЕЦЬ - заступника директора з навчально- виховної роботи; 
Людмили ВЕРБИЦЬКОЇ - заступника директора з виховної роботи; 
Світлани СІРІНЬОК - практичного психолога закладу освіти; 
Наталії ПУЗАН (за згодою) – директора КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Гуляйпільської міської ради; 
Інни РАЗНІЦИНОЇ – голови батьківської ради закладу; 
Марини ХАРЧЕНКО – голови ради школи. 

2.​ Робочій групі: 
1) провести оцінювання закладу за чотирма напрямками: освітнє 

середовище закладу, система оцінювання здобувачів освіти, педагогічна 
діяльність педагогічних працівників закладу освіти, управлінські процеси 
закладу освіти; 
​ 2) провести анкетування педагогічних працівників, учнів, батьків; 

​ 3) здійснювати діяльність за планом дій з питання вивчення 
впровадження компонентів внутрішньої системи забезпечення якості освіти в 



закладі освіти затвердженого наказом управління Державної служби якості 
освіти у Запорізькій області від 10.03.2021 № 01-11/1 (додаток); 

4) скласти аналітичні матеріали щодо механізму реалізації внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти згідно плану дій; 

5) довести до відома педагогічних працівників, батьків, здобувачів освіти 
результати вивчення впровадження компонентів внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти в закладі до 30 червня 2021 року. 
 
 
Директор закладу                                                                Лариса САМАРСЬКА 
 

 



                                                                                           Додаток  
                                                                                               наказ № 

                                                                                                         від 24.03.2021   
 

                                              
План дій  

з питань вивчення впровадження компонентів внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти в закладах загальної середньої освіти  

 
№ з/п Дата Захід Відповідальні 

особи 

1.​  19.03. 
2021 

Онлайн консультація для керівників 
ЗЗСО Гуляйпільської об’єднаної 
територіальної громади з питань 
формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти 

Управління 
Служби 
забезпечення 
якості освіти в 
Запорізькій 
області 
Адміністрація  

2.​  24.03. 
2021 

Прийняття управлінського рішення та 
створення робочої групи в ЗЗСО щодо 
проведення самооцінювання 

Л. Самарська  

3.​  24.03. 
2021 

Спільна онлайн-нарада з керівниками 
ЗЗСО, які беруть участь у 
самооцінюванні 

Управління 
Служби 
Творча група 

4.​  
25.03.- 
19.04. 
2021 

Спостереження за освітнім середовищем 
ЗЗСО Творча група 

5.​  
25.03.-1
9.04. 
2021 

Вивчення документації закладу освіти за 
освітнім середовищем Творча група 

6.​  
До 
25.03. 
2021 

Збір згоди батьків на проведення 
опитування здобувачів освіти О. Біла 

7.​  
29.03.-3
1.03. 
2021 

Анкетування учасників освітнього 
процесу (учні, батьки, педагогічні 
працівники) 

Адміністарція  
Творча група 

8.​  
29.03.-1
9.04. 
2021 

Складання аналітичної довідки за 
результатами вивчення освітнього 
середовища закладу освіти 

Творча група 

9.​  
21.04.-1
5.05. 
2021 

Вивчення педагогічної діяльності 
педагогічних працівників 

Творча група 
Педагоги  



10.​ 
16.05.-2
1.05. 
2021 

Аналіз форм спостереження за 
навчальними заняттями, тверджень 
вчителів, спрямованих на рефлексію 
професійної діяльності. 
Вивчення документації 

Творча група 
Педагоги  

11.​ 
16.05.-2
1.05. 
2021 

Вивчення системи оцінювання здобувачів 
освіти. 
Здійснення моніторингу навчальних 
досягнень учнів закладу освіти 

О. Біла 
Т. Кравець  
Педагоги  

12.​ 
24.05.-0
4.06. 
2021 

Складання аналітичної довідки щодо 
результатів оцінювання здобувачів освіти Творча група 

13.​ 
07.06.-1
5.06. 
2021 

Вивчення управлінської діяльності 
закладу освіти Творча група 

14.​ 
15.06.-2
5.06. 
2021 

Складання аналітичної довідки щодо 
результатів вивчення управлінської 
діяльності 

Творча група 

15.​ 
29.06.-3
0.06. 
2021 

Оприлюднення результатів вивчення 
впровадження компонентів внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти в 
закладі 

Творча група 

16.​ Вересен
ь 2021  

Створення загальних висновків 
впровадження компонентів внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти в 
закладі 

Управління 
Служби 
забезпечення 
якості освіти в 
Запорізькій 
області 
 

 
 
 

 
 

 
 
 


